
Dagmar Komárková
Tel.: +420 731 595 711
E-mail: dagmar.komarkova@gpre.cz

Číslo nabídky: 9574
black-reality.cz/reality/57090/

 

Prodej garáže 18m2
, Brno-venkov
420 000 Kč
V exkluzivním zastoupení majitele nabízíme k prodeji garáž v lokalitě Padělky obce Zbýšov, okres Brno-venkov. Řadová
garáž stojí na pozemku o výměře 21m2, který je ve vlastnictví města Zbýšov. Nájem pozemku činí 500,-Kč ročně. Město
nabízí majitelům garáží odprodej pozemku pod stavbou. Garáž je zděná, dlouhodobě neužívaná. Vrata plechová, vjezd o
rozměrech 220 x 180 cm. Elektřina je zavedená. Příjezd ke garáži je po zpevněné komunikaci, stání před garáží není
vydlážděno. Garáž je možné využívat nejen k parkování, ale také jako sklad. Nachází se v blízkosti bytových domů. Pro více
informací volejte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/57090/

